
長 建 協 発 第 277 号

平成 23 年 9 月 29 日

各 支 部 長 様

社 団法人 長崎県建設 業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

雇用管理責任者研修の開催について

か ね て よ り 、 本会 業 務 の 円 滑な 運 営 等 につ きま し ては 、格 別 のご 高配 を 賜り

厚くお礼申し上 げます。

さ て 、 本 会 で は、 各 社 で 選 任さ れ て い る雇 用管 理 責任 者を 対 象に 、そ の 資質

の向上に資する べく標記研修を 開催する事にし ております。

今 年 度 は 、 長 崎 労 働 局 、 (財 )建 設 業 福 祉 共 済 団 、 AIU 保 険 会 社 等 の 協 力 を 得

て、 別 添 研 修 次 第に 基 づ き 、 その 内 容 に つい て理 解 促進 を図 り 資質 の向 上 に努

める と と も に 、 法を 遵 守 す る 事を 目 的 に 、下 記日 程 等に より 開 催す る事 に いた

しました。

つ き ま し て は 、 別 添 案 内 文 書 を 本 会 ホ － ム ペ － ジ ： 会 員 専 用 サ イ ト 文 書 に

掲載 い た し ま し たの で お 知 ら せ致 し ま す とと もに 、 業務 ご多 忙 の折 誠に 恐 縮で

すが、受講申込 者を開催日の 5 日前 までにお取りま とめのうえ本部 事務局へご

報告下さるよう お願い申し上げ ます。


